
 

 

UCHWAŁA NR LVI/413/2023 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/396/2022 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dobrzeń Wielki na rok 2023 wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków 

według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 758



Załącznik 

 do uchwały nr LVI/413/2023 

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 250,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 89 250,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

89 250,00 0,00 

Razem 89 250,00 0,00 

      

      

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 250,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 89 250,00 0,00 

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 750,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 750,00 0,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 87 500,00 0,00 

Razem 89 250,00 0,00 

      

      

Dochody/wydatki bieżące 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących dotyczących środków pochodzących ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na: 

1) wypłata dodatku węglowego - 12 240,00 zł; 

2) wypłata dodatku elektrycznego - 77 010,00 zł. 

Zadania realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrzeniu Wielkim. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 758


		2023-02-23T13:39:47+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




